ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИЮТНЕНКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«  »              2022 год                                      №                                                         с. Приютное

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка общей площадью 1700 кв. м. с кадастровым номером 08:07:070104:89 и жилого дома площадью 63,9 кв. м. с кадастровым номером 08:07:070104:146, расположенных по адресу: Республика Калмыкия, с. Приютное, ул. Красноармейская, д. 13, в качестве его правообладателя, владеющего данными объектами недвижимости на праве собственности выявлена Сахалова Светлана Дамир-кызы 04.03.1969 г.р., место рождения: …………………………………….., паспорт гражданина Российской Федерации, серия 0000 № 000000, выдан 00.00.0000 г. …………………………………………, код подразделения 000-000, проживающая по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Приютное, ул. Красноармейская, д. 13, СНИЛС № 000-000-000-00.
2. Право собственности Сахаловой Светланы Дамир-кызы на указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости подтверждается: (здесь указываются документы, которые были найдены в архиве или имеются на руках у собственника)
- Договор купли-продажи (купчая) зеиельного участка с жилым домой от 18.03.1999 г..
3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не прекратили существование, что подтверждается актом осмотра от 03 октября 2022 г. (приложение №1).
4. Направить документы, указанные в пунктах 2, 3 настоящего постановления в Управление Росреестра по Республике Калмыкия для внесения необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Приютненского
сельского муниципального
образования РК (ахлачи)                                                                                        И.А. Анацкая

Приложение №1
[bookmark: P76]АКТ ОСМОТРА
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства
при выявлении правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости

" 03 " октября 2022 г.                                                                                       N 3

Настоящий акт составлен в результате проведенного 03.10.2022 г 15 ч 55 мин. осмотра объекта недвижимости здания, кадастровый (или иной государственный учетный) номер 08:07:070104:146,расположенное по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Приютное, ул. Красноармейская д. 13 на земельном участке с кадастровым номером 08:07:070104:89 расположенном по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Приютное, ул. Красноармейская д. 13,

комиссией Администрации Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в составе:

Председатель комиссии: Анацкая Ирина Анатольевна – И.о. Главы Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи),

Секретарь комиссии: Светлицкая Валентина Александровна - Ведущий специалист Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

Мединцева Мария Дмитриевна - Главный специалист муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
______________в присутствии___________________ лица, выявленного в качестве правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости.

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы фотофиксации прилагаются.

Осмотр проведен в форме: визуального осмотра______________________________

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости существует______________________________________________.

	Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи

[image: IMG_20221129_094250]

image1.jpeg
HHH